aure captare. Nec minus gratus tuae incolumitatis nuiitius, in quo

eie. de or. II ot ipse suui iucolumis, in quo perinde ac iocundissiino « diverso-

rio acijuiesco » Quas igitur g-rates prò bisce tam bonis litteris,

^^\erg. hcf. V
^ quae tibi quae reddam tali prò munere dona y ».

Et quoniam tabellarius importunius urget, brevior ero et ad 15

quaesita veniam. Patria nostra melius habet et praeter omnium

spem. Nani cum ei timereniue omnes et grandem stragem omi-

naremur, dei gratia non ita factum est, quia pereuntibus paucis,

agri nostri pars maxima salubris extitit ; in urbe circa idus au-

gusti tres aut summum quattuor expirabant, in exitu autem intra '20

triduum unus aut item alter. Sit igitur nomen Domini benedic-

tum. De me longa est quaedam fabula, si languores meorum si

errores si trepidationes explicarim. Puelli ferme cuncti febre ve-

xati nunc convalescunt ; nutrix quaedam factus sum
;
qua ex re

quis ad litteras inter eiulatus clamores strepitus applicare ani- 25

16,
*^^' '^ ' ' munì possit ? Ex bis autem « hoc fructi » colligo : pati disco,

mundanam iìitelligo felicitatem quam iuanis quam inconstans

quam falla x.

108.
*" ^"'

Ut autem ad lustinum redeam, nolini « vitio yortas » Antonio

nostro vel negligentiae rei parvae fìdei quod librarius ille ilUun HO

non absolverit, quippe (juem viderim saepius obiurgantem et sti-

mulos adicientem. 8ed quid prodest testudinem agitare calcari-

bus ? « Deum tester et sanctos an<>-elos eius », ut tibi commodius

et otiosius inservi ret et opus ipsi navaret sex domi meae fuisse

menses illuni soli inservientem ventri ergasilice, ne ullam haberet o5

excusationein non absolvendi operis tui simul et Madii nostri, cui

5 litteris eoi'bolaiiis Danz. Scritta da Corbola, paese del Polesine
|

7 piotiuit Est., hac-perfluit om. Dafiz. | 12 proinde E)<t,
| 20 summa

Danz.
I
28 fugax Danz.

\
30 illuni om. Est. \ 33 angelos sanctos Danz.

I
34 ipsis rofhì.

I
35 soli om. Est. | ér^rts/ZK^; allude a Er^asìlus, il pa-

rassita dei Captici di Plauto.
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et "•riuuleiii satis bònus ille vir debct peciiniani. Dainnuiu meniin

mihi interini cuni afferro patiebar, ut vestrìs inservireni utilita-

tibus. Rei auteni caput et sununa huc redit, ut depositani eius

J^<> tunicani penes eius conipotoreni interdici facias et scfjuestrari,

nec obdorniiscenduni est tibi. ISTec ego in re tua obdorniierani
;

yidebis enini quid iani Antonio Brixiensi super ea re scripseriin: